                                                                    Додаток 1
                                                                                             до наказу  відділу  освіти
                                                                                        райдержадміністрації
                                                                                 ________№ ______
С К Л А Д 

районного організаційного комітету щодо проведення 

районного учнівського конкурсу знавців історії імені Михайла Драгоманова у 2017/2018 навчальному році
1. Сидоренко  Т.О.    –   голова, директор Гадяцького НМЦ
2. Киреєва Г.М.       – секретар, методист Гадяцького НМЦ
Члени організаційного комітету:

3. Голоуз А.С.        – вчитель історії Книшівської ЗОШ  І-ІІІ ступенів.
4. Лисенко І. В.      – вчитель історії Сарської СШ І-ІІІст.
5. Завора Т.А.         – методист НМЦ
6. Неминуща В.Е.   - методист НМЦ

7. Оробей С.М.       - методист НМЦ

8. Павленко О.П.    – головний спеціаліст відділу освіти

9. Шкрьоба С.В.     –  завідувачка РПМПК
Головний спеціаліст
відділу освіти                                                                               Павленко О.П.                  

Додаток 2 
                                                                                        до наказу  відділу  освіти
                                                                                  райдержадміністрації
                                                                          __________ № _______
С К Л А Д 
журі  районного учнівського конкурсу знавців історії 
імені Михайла Драгоманова у 2017/2018 навчальному році
 1.Киреєва Г.М.
– голова журі,методист НМЦ
          2. Голоуз А.С. 
– голова районного методичного об’єднання вчителів суспільно-гуманітарного циклу, вчитель історії Книшівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, секретар

Члени журі:   
3. Копко Я.С.       – вчитель історії Лютенської ЗОШ І-ІІІ ст. 
4. Будник К.Д.
 – вчитель історії  Сватківської ЗОШ І-ІІІ ст. 
5. Бірченко О.П.
 – вчитель  історії Петрівсько-Роменської ЗОШ І-ІІІ ст.



6. Сазонова Н.І.
  – вчитель історії Бобрицької ЗОШ І-ІІ ст.

          7. Зубко Л.В.           – вчитель історії Хитцівської ЗОШ І-ІІІ ст
                       8. Кримовська Л,В.    – вчитель історії Соснівська ЗОШ І-ІІ ст.
Головний спеціаліст

відділу освіти                                                                              О.П.Павленко
Додаток 3 
                                                                                          до наказу  відділу  освіти 









райдержадміністрації
                                                                                            ___________№ _______
СКЛАД

комісії організаційного комітету для складання завдань  ІІ етапу 

районного конкурсу знавців історії імені Михайла Драгоманова 
у 2017/2018 навчальному році
1. Киреєва Г.М.

– голова комісії, методист Гадяцького НМЦ.

2. Голоуз А.С.

–голова районного методичного об’єднання вчителів суспільно-гуманітарного циклу дисциплін, Книшівська ЗОШ І-ІІІ ст.
3. Троян Т. П.


 - Березоволуцька ЗОШ І-ІІІст.
4. Сватковський В. І. 
 – Великобудищанська ЗОШ І-ІІІст.
5. Шкляр З. Р. 


 – Веприцька ЗОШ І-ІІІст.
6. Лисенко І. В.

 – Сарська СШ І-ІІІст.
7. Федусенко С.К. 

– Римарівська ЗОШ І-ІІІ ст.
Головний спеціаліст

відділу освіти                                                                      Павленко О.П.                
Додаток  4
                                                                                           






до наказ  відділу  освіти 















райдержадміністрації
                                                                                          






_______ № ______
ЗАЯВКА

на участь команди ____________________________________________________________________________________

                                          Назва навчального закладу 
у ІІ етапі районного учнівського конкурсу знавців історії імені Михайла Драгоманова у 2017/2018 навчальному році
За рішенням оргкомітету і журі І (шкільного) етапу районного учнівського конкурсу знавців історії  імені Михайла Драгоманова для участі в ІІ (районному) етапі Конкурсу направляються такі учні-переможці І етапу Конкурсу:
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові учня
	Число, місяць (прописом), рік народження
	Клас навчання
	Клас, за який буде виконуватись завдання на Конкурсі
	Прізвище, ім’я та по батькові вчителя, який підготував учня
	Додаткова інформація 

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


Керівником команди призначено __________________________________________________________________________                                                                                                                                                             
М.П.   Директор навчального закладу                                                                               Ініціали, прізвище

Додаток 5

                                                                                           






до наказу  відділу  освіти 















райдержадміністрації
                                                                                          






________№ ________
ЗВІТ

про проведення І етапу районного учнівського конкурсу знавців історії імені Михайла Драгоманова 
у 2017/2018 навчальному році у ____________________________________________________________________________
                                                                            Назва ЗНЗ

	Класи
	Кількість учасників Конкурсу
	Кількість переможців та призерів

І (шкільного) етапу Конкурсу

	
	І етап
	

	
	Всього
	

	
	
	І
	ІІ
	ІІІ

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	Разом
	
	
	
	


М.П.   Директор навчального закладу                                                                               Ініціали, прізвище

